



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARAGUA DO SUL

RUA WALTER MARQUARDT, 1111, BARRA DO RIO MOLHA, Jaraguá do Sul - SC
CEP: 89259-565 CNPJ: 83.102.459/0001-23 Telefone: (47) 2106-8000
E-mail: Site: www.jaraguadosul.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nr.: 976/2024

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	Sem termo
Data da Contratação:	12/03/2024
Data da Solicitação:	12/03/2024
Sequencial do Contrato:	25958
Data de Homologação	N/A
Nº Solicitação Compra	819

Página: 1/1

Fornecedor: BARAO CRISTAL VIDRACARIA LTDA

Telefone: 47999779043

CPF/CNPJ: 36.940.916/0001-79

Endereço: Rua Expedicionário Antônio Carlos Ferreira, Centro, 89252305,

E-mail: vidrobarao@terra.com.br

Banco: 756 - Banco

Agencia 3035-7

Conta: 19056-0

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma:	0800100022 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - GABINETE SECRET
Condição de Pagamento:	ATÉ 30 DIAS MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL
Prazo de Entrega:	ATÉ 15 DIAS APÓS RECEBIMENTO DA AF
Local de Entrega:	SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Despesa :	105 - 08.001.12.122.0300.2106.3.3.90.00.00 - Manutenção patrimonial - Secretaria da
Desdobramento :	3.3.90.30.24.00.00.00
Recurso :	1.550.0000.0066 - Salário Educação
Objeto:	AQUISIÇÃO DE PEÇAS/MATERIAIS DESTINADOS À INSTALAÇÃO EM DUAS PORTAS DE VIDRO COMPROMETIDAS DE QUEBRA PELA FALTA DE SEGURANÇA E PEÇAS DE VIDRO COM MEDIDAS ESPECÍFICAS PARA SUBSTITUIÇÃO DOS VIDROS DANIFICADOS.
Observação:	AQUISIÇÃO DE 3 MOLAS HIDRAULICAS DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO, 2 TRANCAS PARA PARTE INFERIOR E 1 TRANCA PARA PARTE SUPERIOR DAS PORTAS DE VIDRO; 1 PEÇA DE VIDRO INCOLOR DE 4 MM, MEDINDO 210 MM X 390 MM; 3 PEÇAS DE VIDRO FOSCO DE 4 MM, MEDINDO 650 MM X 190 MM - DESTINADAS À INSTALAÇÃO EM DUAS PORTAS DE VIDRO COMPROMETIDAS DE QUEBRA PELA FALTA DE SEGURANÇA E PEÇAS DE VIDRO COM MEDIDAS ESPECÍFICAS PARA SUBSTITUIÇÃO DOS VIDROS DANIFICADOS.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	3,000	UN	20285 - MOLA HIDRÁULICA PARA PORTA DE VIDRO		980,0000	2.940,00
2	2,000	UN	105863 - TRANCA DE PORTA		140,0000	280,00
3	1,000	UN	105863 - TRANCA		140,0000	140,00
4	1,000	PÇ	105564 - VIDRO COMUM - INCOLOR		85,0000	85,00
5	3,000	UN	356 - VIDRO PARA JANELA		85,0000	255,00

Total Geral: 3.700,00

Edson Ivo Tiedt
Diretor de Compras e Licitações

JARAGUÁ DO SUL /SC
12 de Março de 2024